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調理用器具・備品等

調理道具や器類が充実しているので、
インサートはもちろん、準備用キッチンと
控室完備で、タレントロケにオススメです。

・同ビル地下に時間貸し駐車場（条件有り）
・電気容量 60A

AzabujubanAzabujuban 906 KITCHEN studio906 KITCHEN studio 麻布十番906キッチンスタジオ

タカラスタンダード製最上位モデル「レミュー」設置！
陶磁器のような「灰緑」色の、高級感＆スタイリッシュな
アイランドキッチンです。

※注意事項※

当ビルは住居物件もある為、台車を用いた搬入は、
必ずビル裏手の地下駐車場より搬入してください。
（車両高さ制限2100mm）

また、平日17:00～翌8:00及び土日祝日は、
地下入り口シャッターが閉まっております。

搬入の際は当日担当スタッフまでご連絡ください。
スタッフがシャッターを開けにまいります。

東京都港区麻布十番1-10 -3 
モンテプラザ麻布906
Tel : 03-6277-6593　

＜アクセス＞
都営大江戸線・南北線
【麻布十番】駅 ５a出口 徒歩１分
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テーブル

洗面台

750750

132132

257257

140140

187187

600600

2474×10452474×1045

1500×9001500×900

2100×6002100×600

600600

※サイズの単位はcmです。※サイズの単位はcmです。


